.   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

LIMITE EXCEDIDO 

Valor da Verba Indenizatória é de R$ 17.000,00 (dezenove mil reais) - VALOR ALTERADO SEGUNDO ATO Nº20/2024 - DE 9  DE JULHO DE 2024.

Valor do ressarcimento é de R$ 15.200,00 (QUINZE MIL E DUZENTOS REAIS)

Alexsandro da Conceição

Aracaju(SE),  09 de dezembro  de 2025

Vereador:      

DEDUÇÃO DA LOCAÇÃO E COMBUSTIVEL *
TOTAL   DO   RESSARCIMENTO 15.200,00

* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

[...]

Praça Olímpio Campos, 74 - Centro - CEP 49.000.010 - Fone -2107 - 48000

Estado de Sergipe
Município de Aracaju

Câmara Municipal de Aracaju

.   Consultoria/Assessoria na área jurídica, engenharia, infor-

Locação: R$ 0,00 Combustível: R$ 0,00

Valor da Verba Indenizatória é de  R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais) - VALOR ALTERADO SEGUINDO ATO Nº 20/2024 - de 09 de julho de 2024

Valor do ressarcimento é de 20.917,69R$        (vinte mil, novescentos e dezessete reais e sessenta e nove centavos)

DETALHAMENTO DAS DESPESAS APURADAS NO MÊS  V  A  L  O  R    (R$)

[...]

Jornais, revistas, televisão a cabo e acesso a internet 126,57

TOTAL   DA  DESPESA 16.783,97

10,17

TOTAL   DO   RESSARCIMENTO R$ 16.773,80
* Combustível e Locação de Veículos - Licitação promovida pela Câmara - Valor deduzido da Verba Indenizatória.

* O Valor da Verba Indenizatória é de R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais). Segundo ATO 20/2024, de 9 de Julho de 2024

O Valor do ressarcimento é de R$ 16.773,80 (dezesseis mil, setecentos e setenta e três reais e oitenta centavos)

Aracaju(SE), 15 de dezembro de 2025

DEDUÇÃO DE ENCARGOS/ MULTA (Muniz imobiliária: R$ 7,50 de taxa de 
boleto; FORTNE: R$ 2,67 de Correção, Juros E Multa)

ANEXO I

Página 1

ANEXO I - DA LEI Nº 4678/2015

REQUERIMENTO  DA VERBA PARA ATIVIDADE DO EXERCÍCIO PARLAMENTAR -  VAEP